HỘI SINH VIÊN VIỆT NAM
BCH TRƯỜNG ĐẠI HỌC TRÀ VINH
***
Số: 04/HSV(QĐ

	Trà Vinh, ngày 06 tháng 01 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH
Về việc tặng giấy khen của BCH Hội Sinh viên Trường Đại học Trà Vinh

cho các cá nhân có thành tích xuất sắc tại Giải Điền kinh

 chào mừng kỷ niệm 67 năm ngày truyền thống Học sinh – Sinh viên

và Hội Sinh viên Việt Nam (09/01/1950 – 09/01/2017)

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn của Ban Chấp hành Hội Sinh viên Trường Đại học Trà Vinh;

Căn cứ vào biên bản tổng hợp Giải Điền kinh chào mừng kỷ niệm 67 năm ngày truyền thống Học sinh – Sinh viên và Hội Sinh viên Việt Nam (09/01/1950 – 09/01/2017);
Xét đề nghị của BCH Hội Sinh viên Trường,

BAN THƯ KÝ HỘI SINH VIÊN TRƯỜNG ĐẠI HỌC TRÀ VINH

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Tặng giấy khen của BCH Hội Sinh viên Trường Đại học Trà Vinh cho các cá nhân có thành tích xuất sắc tại giải Điền kinh chào mừng kỷ niệm 67 năm ngày truyền thống Học sinh – Sinh viên và Hội Sinh viên Việt Nam (09/01/1950 – 09/01/2017) (danh sách đính kèm)
Điều 2. BCH Hội Sinh viên Trường Đại học Trà Vinh, các đơn vị có liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.
Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:

· Như điều 2;

· Lưu: HSV.
	TM. BTK HỘI SINH VIÊN TRƯỜNG

CHỦ TỊCH

(Đã ký)
Hồ Thị Thúy Hằng

DANH SÁCH CÁ NHÂN NHẬN GIẤY KHEN
 CỦA BCH HỘI SINH VIÊN TRƯỜNG ĐẠI HỌC TRÀ VINH
(Đính kèm quyết định số: 04(QĐ/HSV ngày 06/01/2017 của BCH Hội Sinh viên Trường Đại học Trà Vinh về việc tặng giấy khen cho các cá nhân

có thành tích xuất sắc tại Giải Điền kinh chào mừng kỷ niệm 67 năm ngày truyền thống Học sinh – Sinh viên và Hội Sinh viên Việt Nam (09/01/1950 – 09/01/2017))

	TT
	HỌ VÀ TÊN
	ĐƠN VỊ
	GIẢI
	GHI CHÚ

	1
	Hà Tố Quyên
	Chi hội Sinh viên Liên tỉnh
	Giải Nhất
	Cự ly 100m nữ

	2
	Trần Ngọc Tỷ Tỷ
	Đoàn Khoa Quản trị Văn phòng – Việt Nam học – Thư viện
	Giải Nhì

	3
	Trần Ngọc Vy
	Đoàn Khoa Nông nghiệp – Thủy sản
	Giải Ba

	4
	Nguyễn Anh Vũ
	Chi hội Sinh viên Liên tỉnh
	Giải Nhất
	Cự ly 100 nam

	5
	Dương Quốc Khang
	Chi hội Sinh viên huyện Cầu Ngang
	Giải Nhì

	6
	Võ Nhựt Duy
	Đoàn Khoa Nông nghiệp – Thủy sản
	Giải Ba